
UCHWAŁA NR VIII/44/15
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie współdziałania celem realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Olsztyna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z 2014 r. poz. 379, 1072) Rada Gminy Dywity uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie z Gminą Olsztyn oraz pozostałymi Gminami Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Olsztyna celem realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Olsztyna.

§ 2. Warunki współdziałania określi porozumienie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Dywity

Sabina Robak

Id: 43C873C3-FDC4-4B12-B5E1-BF1FDC485D29. Podpisany Strona 1




